DECLARAÇÃO DE BENS

Declaração de patrimônio

Eu, Valdira Pereira dos Santos; Brasileira, Casada e Domiciliada na rua D,

Agrovila 12, N° 03 na cidade de Serra do Ramalho, UF BA, inscrito no CPF sob n°

01921523514 e RG n° 0915318962, Declaro para os devidos fins que até a presente

data o meu patrimônio é constituído pelos bens e respectivos valores atuais de mercado:

arrolados a seguir:

1. Lote Rural, N 190; localizado na estrada vicinal 11.3. Área total 20,0 há. Valor:

R$ 90.000,00

2. Lote quadra 124 do lote 27 com área de 362,70. Localizado no loteamento

Jardim Rosa dos Ventos, Aparecida de Goiana-Goiás Valor: R$ 15.000,00.

3. Motocicleta — Honda /CG 150 Titan ESD. Placa: OKS 2989. Valor: R$ 5.000,00

4- Imóvel residencial localizado na Rua D, Agrovila 12. N° 03 na cidade de Serra

do Ramalho. Valor: R$ 70.000.00

5- Terreno -Lote P.M de Serra do Ramalho QD.38 LT.37. Localizado a Rua: Prof.a

Cella. Bairro: Belenzinho — Serra do Ramalho - BA. Valor: R$ 4.200,00

6- Terreno -Lote P.M de Serra do Ramalho QD.23 LT.11. Localizado a Rua: B.

Bairro: Por do Sol — Serra do Ramalho - BA. Valor: R$ 5.250,00

7- Lote P.M de Serra do Ramalho QD.437 LT.23. Localizado a Rua: Raul José de

Castro. Bairro: Bela Vista — Serra do Ramalho - BA. Valor: R$ 7.056,00

8- Lote P.M de Serra do Ramalho QD.457 LT.29. Localizado a Av. Norte Sul.

Bairro: Bela Vista — Serra do Ramalho - BA. Valor: R$ 7.280,00

Declaro ainda que os valores acima apresentados são verdadeiros e estou ciente

de que a omissão de informações ou a apresentação de dados ou documentos falsos

e/ou divergentes implicam no cumprimento das medidas judiciais cabíveis.

Serra do Ramalho 	/ 	 /  2,21.

‘D.
Assinatura do declarante

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
I C

A
R

L
O

S D
O

S A
N

JO
S SA

N
T

O
S - 13/04/2022 17:39:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 420f924b-61cd-4045-9e62-d5a87474b20c